

خبر و مصاحبه

به دلیل مصدومیت و ادامه درمان

ارسلان کاظمی و رسول مظفری به تهران برگشتند

ارسلان کاظمی و رسول مظفری به دلیل مصدومیت از ناحیه مچ پا اردوی تیم ملی در ترکیه را ترک کردند تا در تهران به درمان مصدومیت خود بپردازند. این دو بازیکن به دلیل مصدومیت به بازی دوستانه با لبنان هم نمی‌رسند، بنابراین با درمان مصدومیت خود در بازگشت تیم ملی به تهران به اردوی تیم ملی ملحق می‌شوند.

خوزستان، قهرمان هندبال ساحلی کشور شد

مسابقات هندبال ساحلی کشور با قهرمانی خوزستان به پایان رسید. هندبالبست‌های خوزستانی در فینال این رقابت‌ها با نتیجه ۴۹ بر ۲۳ نماینده اصفهان را شکست دادند و مقام قهرمانی را کسب کردند. نمایندگان هرمزگان، اصفهان (دو تیم)، بوشهر، کاشان و خوزستان، شش تیم شرکت‌کننده در این رقابت‌ها بودند.

تبریز، میزبان هاکی بازان

دومین اردوی تیم ملی هاکی چمنی آقایان کشور، به میزبانی تبریز برگزار می‌شود. دومین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هاکی چمنی مردان، برای حضور در مسابقات انتخابی جام جهانی که شهریورماه در عمان برگزار می‌شود، به میزبانی تبریز برگزار خواهد شد. برای حضور در این اردو محمدعلی ملک‌احمدی، سرمربی تیم ملی ۲۰ بازیکن را از استان‌های مختلف به این اردو دعوت کرده است. همچنین سلیم خالد مربی بین‌المللی پاکستانی نیز در این اردو به‌عنوان مربی، تیم ملی را همراهی می‌کند. این اردو یکم تا ۱۰ مردادماه سال جاری برگزار می‌شود.

حامد امیری: از ایران علیه من ایصال زدن

پارادومیدانی کار ایران از اتفاقاتی که در پاریس رخ داد، پرده برداشت. حامد امیری درباره تغییر کلاس بندی‌ای که در قهرمانی جهان رخ داد؛ گفت: «در قهرمانی جهان متوجه شدم شیطنتهایی علیه من صورت گرفته و فردی از داخل کشور نامه اعتراض‌آمیزی به IPC نسبت به کلاس من زده مبنی بر اینکه قدرت بدنی من نسبت به این کلاس بیشتر است. البته من منکر این موضوع نیستم چون در مسابقات وزنه زمان پرتاب صفحه آهنی روی میز به اندازه ۱۰ سانت بلند می‌شد و همین مسأله سبب شد تا رکورد خود را نتوانم به ثبت برسانم. اما برای من چیزی که جای تعجب داشت این بود که برخی قیل از شرکت در مسابقات دست به کار شده بودند تا مانع حضور من در این رقابت‌ها شوند.» امیری ادامه داد: «موضوع دیگر که برای من تعجب‌آور بود استوری برخی از دوستان در حیطه مربیگری قبل از شروع مسابقات بود که قرار شد بعد از بازگشت کاروان، رئیس فدراسیون جانبازان و معاونین این موضوع را پیگیری کند. واقعاً زشت است من که به عنوان نماینده ایران و عضو تیم ملی قرار بود در مسابقات شرکت کنم، هموطنم قبل از شروع مسابقات استوری علیه من بگذارد تا از نظر روحی به هم بریزم و مسابقه‌ام را خراب کنم.»



جواد محتشمیان:

باخت‌های والیبالی مربوط به گذشته است

کارشناس و گزارشگر والیبالی درباره نتایج تیم ملی در لیگ ملت‌ها گفت: «باخت‌های تیم ملی مربوط به زمانی است که بعد از برزیل در لیگ ملت‌ها، دوم شدیم و تقریباً همه تیم‌ها را شکست دادیم. اگر تیم خوبی ساخته شده بود، الان نتیجه آن را می‌دیدیم. کارشناسان فدراسیون باید زودتر از این به مشکلات واکنش نشان می‌دادند و متوجه می‌شدند بازیکنی که ۱۲ سال نیمکت‌نشین بوده است، نمی‌تواند جای معروف را پر کند.»



عباس نظریان:

قطار ورزش با سرعت در حال حرکت است!

رئیس فدراسیون اسکی در حالی که فدراسیونش حواشی زیادی داشته اما معتقد است قطار ورزش با سرعت در حال حرکت است. عباس نظریان می‌گوید: «بر کسی پوشیده نیست که قطار ورزش کشور با سرعتی قابل قبول بر ریل موفقیت در حال حرکت است. اسکی و ورزش‌های زمستانی نیز از این قاعده مستثنی نیستند و من با همه تنگناها و فشارهای نهادهای بین‌المللی ورزش عملکرد حمید سجادی را مطلوب می‌دانم.»



ارشیا الماسی:

به چین و قزاقستان نزدیک شده‌ایم

ارشیا الماسی، ملی‌پوش واترپلو ایران با اشاره به بازی‌های آسیایی هانگژو می‌گوید: «الان در نزدیک‌ترین سطح فنی به رقبای سخت آسیایی خودمان، یعنی چین و قزاقستان هستیم و در تمام تمرینات برای بهترین بازی خودمان تلاش می‌کنیم.» او با اشاره به اینکه این تیم نیاز به حمایت دارد، می‌گوید: «بارها خواستیم از ما حمایت کنند. بیشتر از این بگوییم، خودمان را بی‌ارزش کرده‌ایم.»



انتخابات بولینگ و بیلیارد بدون اسکندری برگزار می‌شود؟ معصل حد نصاب!

گزارش

فهرستی آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد. اینطور که به نظر می‌رسد صلاحیت هاشم اسکندری همچنان تأیید نشده و به احتمال فراوان تأیید هم نخواهد شد. رئیسی که تمام تلاشش را انجام داد و تا سر حد ممکن انتخابات را به تعویق انداخت تا بتواند حکم تأییدیه صلاحیت خود را بگیرد. اتفاقی که نیتاد تا در نهایت با شانناژ حامیان خود در مجمع قبلی، انتخابات را لغو کند.

این بار زور وزارت می‌چربد؟
تعیین زمان نزدیک برای تکرار انتخاباتی که به آن شکل و شمایل لغو شد، نشان از عزم جدی وزارت ورزش برای برگزاری این انتخابات دارد. با این حال بعید به نظر می‌رسد در رأی و نظر خروج کنندگان از مجمع و حامیان اسکندری هم تغییری به وجود آمده باشد.

با این حال باید دید که این بار زور پولادگر به اسکندری و حامیانش خواهد چربید و انتخابات برگزار خواهد شد یا خیر. اتفاقی که اگر

نیفتند، صورت خوبی برای وزارت نداشته و یک باخت تمام عیار برای آنها خواهد بود.

رئیس فدراسیون شدن با ۱۳ رأی
طبق بند دوم ماده ۱۵ اساسنامه انتخابات فدراسیون‌های ورزشی، انتخاباتی که به دلیل به حد نصاب نرسیدن اعضا برگزار نشود، باید حداکثر طی ۱۵ روز و با همان اعضا تجدید شود.

آن هم در شرایطی که این بار حضور نصف به علاوه یک (به جای دو سوم) اعضا برای به حد نصاب رسیدن مجمع کافی است. نکته عجیب‌تر ماجرا اینجاست که اگر این تعداد از اعضای مجمع حضور داشته باشند و انتخابات برگزار شود، فرد برنده تنها نیاز است نصف به علاوه یک آرای افراد حاضر را کسب کند.

به عبارت بهتر اگر اعضای مجمع ۴۶ نفر باشند، مجمع امروز با ۲۴ نفر رسمیت پیدا کرده و فرد برنده با ۱۳ رأی هم رئیس فدراسیون خواهد شد!

تهدید عجیب
انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد در شرایطی قرار است صبح امروز برگزار شود که شناخته شده‌ترین بازیکن اسنوکر ایران، به حمایت تمام قد از اسکندری پرداخته است. حسین وفاقی آنقدر روی تأیید صلاحیت و حضور او در انتخابات تأکید دارد که تهدید کرده در صورت انتخاب نشدن اسکندری، با پرچم قطر در مسابقات بین‌المللی و حرفه‌ای شرکت خواهد کرد.

وفاقی در واکنش به حواشی انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد گفت: «اتفاقاتی در شرف رخ دادن است که باعث شده انگیزه‌ام برای ادامه فعالیت در تور حرفه‌ای‌ها را از دست بدهم. نمی‌خواهم احساسی تصمیم بگیرم، اما خطر بزرگی جامعه بیلیارد کشور را تهدید می‌کند. در هفته اخیر با مسئولان مختلف در خصوص تبعات رد صلاحیت هاشم اسکندری صحبت کردم و نظر خودم و جامعه جهانی بیلیارد و اسنوکر را به آنها اطلاع دادم و از آنها خواستم تا هر کاری می‌توانند برای تجدید نظر انجام دهند.»

او ادامه داد: «تنها پشتوانه ما در این سال‌ها هاشم اسکندری بود. وی مدیری کاردان و حامی ورزشکاران است و از هیچ کمکی به ما دریغ نکرده است، اما وزارت ورزش نمی‌خواهد پس از ۱۲ سال خدمت صادقانه پشت مدیر خودش بایستد. اگر مسئولان ورزش فکری برای این رشته نکنند و بخواهند مدیریت فدراسیون را به فردی جز اسکندری واگذار کنند، شاید به کشور قطر بروم. آنان قدر ورزشکارانی مثل ما را بهتر می‌دانند. تاکنون هم پیشنهادات اینچینی را به خاطر مدیریت فعلی فدراسیون رد کرده‌ام.»

وفاقی همچنین گفت: «همین بی‌تفاوتی‌ها نسبت به شایسته‌سالاری‌ها بزرگترین عامل مهاجرت ورزشکاران بوده است. از مقامات عالی کشور می‌خواهم تدبیری بیندیشند تا فدراسیون بولینگ و بیلیارد به دوران پیش از اسکندری بازنگردد. تصمیم جدی خود برای ادامه فعالیت حرفه‌ای و یا رفتن به کشوری دیگر را پس از مجمع انتخاباتی روز شنبه خواهم گرفت.»

تعیین زمان نزدیک برای تکرار انتخاباتی که به آن شکل و شمایل لغو شد، نشان از عزم جدی وزارت ورزش برای برگزاری این انتخابات دارد. با این حال بعید به نظر می‌رسد خروج کنندگان از مجمع و حامیان اسکندری هم تغییری به وجود آمده باشد

سوزه

شروع اردوی پینگ‌پنگ با دو هفته تأخیر ناهماهنگی در راه هانگژو

اردوی آماده‌سازی تیم ملی تنیس روی میز برای شرکت در میادین آسیایی با حدود دو هفته تأخیر از هفته آینده آغاز می‌شود.

پیش از این مقرر شده بود اردوی آماده‌سازی تیم ملی تنیس روی میز برای حضور در بازی‌های آسیایی از ۲۴ تیر آغاز شود اما به خاطر برخی ناهماهنگی‌ها، این اردو لغو و به زمان دیگری موکول شد. بر این اساس دوم مرداد به عنوان زمان آغاز اردوی تیم ملی تنیس روی میز تعیین شده است. این اردو که تا ۱۶ مرداد ادامه دارد برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و بعد از آن بازی‌های آسیایی تشکیل می‌شود و بازیکنان

اعزامی به این دو رویداد در آن حضور دارند. نوشاد و نیما عالمیان همراه با امیرحسین هدایی و افشین نوروزی بازیکنان اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا هستند. برای حضور در بازی‌های آسیایی هم برادران عالمیان و امیرحسین هدایی (در صورت حفظ سه سهمیه) عازم هانگژو می‌شوند. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا ۱۲ تا ۱۹ شهریور به میزبانی پیونگ‌چانگ کره جنوبی برگزار می‌شود. زمان برگزاری بازی‌های آسیایی هانگژو هم اول تا ۱۷ مهر است. تیم ملی تنیس روی میز با هدایت جمیل لطف‌الله نسبی در این دو رویداد شرکت می‌کند.

نشست کمیته فنی والیبالی درباره نتایج تیم ملی جلسه تعیین کننده درباره آینده کادرفنی

نشست کمیته فنی فدراسیون والیبالی صبح امروز و به ریاست محمدرضا داورزنی برگزار می‌شود.

این نشست که به بررسی عملکرد تیم‌های ملی مردان در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ و تیم ملی جوانان در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ و برنامه‌های پیش‌روی این تیم‌ها اختصاص دارد، از ساعت ۱۰:۳۰ امروز در فدراسیون والیبالی برگزار خواهد شد.

در این نشست سرمربیان تیم‌های ملی بزرگسالان و جوانان و اعضای کمیته فنی، عملکرد ملی‌پوشان والیبالی مردان ایران در لیگ ملت‌ها و قهرمانی جوانان جهان را از محورهای مختلف بررسی می‌کنند و مروری بر برنامه‌های آماده‌سازی تیم ملی بزرگسالان برای دیگر رویدادهای سال

۱۴۰۲ خواهند داشت.

تیم ملی والیبالی ایران در سال جاری در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۲ در جایگاه چهاردهم قرار گرفت و سه رویداد مهم قهرمانی مردان آسیا، بازی‌های آسیایی هانگژو و رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را پیش رو دارد.

تیم ملی والیبالی جوانان نیز با کسب رتبه نخست در مسابقات بحرین، موفق به کسب مدال طلا و مقام قهرمانی جهان شد. اینطور که به نظر می‌رسد، این جلسه و تصمیمات پس از آن، نقش بسزایی در تعیین تکلیف آینده نیمکت تیم ملی خواهد داشت و در ادامه کار عطایی و همکاری‌اش تعیین کننده خواهد بود.